
08.06.2025                              UROCZYSTOŚĆ   
ZESŁANIA  DUCHA  ŚWIĘTEGO 

(Koniec Okresu Wielkanocnego) 
 
 
Dzisiaj – comiesięczna Kolekta INWESTYCYJNA. Dziękujemy za wspieranie 
dzieł parafialnych. Modlitwą wspierajmy sąsiednią parafię z Karwin I w dniu jej 
Odpustu ku czci Św. Jadwigi Królowej. 
     Nasze Dzieci KOMUNIJNE (49 os.) przeżywać będą do piątku 
włącznie „Biały Tydzień” radości i wdzięczności! Dziękujemy dzieciom i 
ich rodzicom za dar – komplet obrusów ołtarzowych na adwent. 
 

19.oo - 20.3o  „Wieczór UWIELBIENIA 
za dar Parakleta.”   Nie będzie adoracji od g.17.3o! 

 
PONIEDZIAŁEK – ŚWIĘTO  NMP Matki Kościoła.   
              
ŚRODA – g.18.oo NOWENNA do MB Nieustającej Pomocy z Mszą Św. 
zbiorową w je intencjach zgłoszonych lub zapisanych.  

Wasze modlitwy są wtedy wsparte głosem wspólnoty Kościoła. 
 

CZWARTEK – ŚWIĘTO  Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana.    
Prosimy o modlitwę za swoich kapłanów 

oraz o nowe i święte powołania w parafii i diecezji naszej. 
 

PIĄTEK - wstrzemięźliwość od mięsa ofiarujmy za odnowę serc wszystkich, 
którzy za mało miłują Maryję.  Tego dnia o g.19.3o różańcem rozpoczniemy 
kolejny WIECZÓR FATIMSKI. O 20.oo – Msza Św. z procesją i figurą Maryi.   
 

SOBOTA – wspierajmy modlitwą naszą parafiankę, Panią Marię Michalską              
w dniu jej 100. Urodzin!   
 

Przyszła NIEDZIELA – UROCZYSTOŚĆ Najświętszej Trójcy.         
Modlitwą wspierajmy sąsiednią parafię z Dąbrowy w dniu jej Odpustu. 

 Zapraszamy na „Karolowe PĄCZKI”! 
   Z Mszą Św. g.11.oo – spotkanie dla nowych dzieci KOMUNIJNYCH (obecne 2 
klasy) , a z Mszą Św. g.12.3o – dla nowych kandydatów do BIERZMOWANIA 
(obecne 8 klasy). Zadbajmy o obecność! 
 
     W A Ż N E:      BOŻE CIAŁO – 19 czerwca. Trasa procesji ul.: Górniczą, 
Lipową, Zwinisławy i Górniczą. Prosimy o pomoc przy budowie ołtarzy oraz w 
prowadzeniu procesji.  
 

13-15 czerwca – w Gdańsku Festiwal dla Życia (patrz plakaty!) 
 

27 czerwca – doroczny „pogodny wieczór” dla Rady i Grup parafialnych 
 

28 czerwca – hala Arena Gdynia – wydarzenie religijne ludzi pełnych życia  – 
„Jak budować szczęśliwe małżeństwo” (plakat!) 

 
 

 
 


